
       «А.Байтұрсынов атындағы  

            Қостанай мемлекеттік  

            университеті» РМК 

                  РГП «Костанайский  

государственный университет  

                   имени А.Байтурсынова 

    

                 ШЕШІМІ                                                                        

           ғылыми кеңестің 
                       РЕШЕНИЕ 

                                   ученого совета 

              24.04.2020 ж.                        № 5 

    

             Қостанай қаласы                                     город Костанай 

 

Заслушав информацию начальника учебно – методического управления 

Чеховой Т.И. «Утверждение академических календарей специальностей 

университета, образовательных программ, рабочих учебных планов, учѐный 

совет  

 

         РЕШИЛ: 

1. Утвердить академические календари по всем специальностям 

бакалавриата, магистратуры и докторантуры; 

2. Утвердить новые модульные образовательные программы бакалавриата, 

магистратуры и докторантуры; 

3. Утвердить рабочие учебные планы по специальностям /образовательным 

программам на 2020-21 учебный год утвердить. 

 

 

Секретарь ученого совета                                                  А. Ансабаева 
   


